吕梁市第三人民医院建设项目供配电工程施工招标控制价

（招标编号：SS141100202505200415）

一、控制价内容：

吕梁市第三人民医院建设项目供配电工程施工招标控制价如下：

招标控制价总价：

大写：伍佰壹拾捌万肆仟肆佰肆拾贰元零柒分

小写：5184442.07 元

分部分项工程费合价：

大写：肆佰柒拾壹万肆仟贰佰玖拾柒元捌角贰分

小写：4714297.82 元

措施项目费合价：

大写：肆万贰仟零柒拾壹元零伍分

小写：42071.05 元

注：以上币种为人民币，投标人的投标报价高于招标控制价总价的投标文

件作废标处理。

二、监督部门

本招标项目的监督部门为吕梁市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-3398049            

三、联系方式

招标人：吕梁市第三人民医院筹建处

地  址：吕梁市离石区国投财经中心 C座 12层

联系人：雒先生

电  话：17735800010

代理机构：吕梁市志诚采购代理有限公司

地    址：吕梁市离石区高崖湾四巷 7排 2幢

联 系 人：侯先生

电    话：0358-8223555